DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 11 de junho de 2018

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A partir das 08h:00m (Oito  horas) do dia 29 de
março de 2018, foi realizada o início da SESSÃO
para julgamento de habilitação e a SESSÃO para
julgamento das propostas de preços, no edifício sede
da CPL do Prefeitura Municipal de Coremas/PB, à
Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro,
Cidade: Coremas/PB, CEP Nº 58.770-000, a CPL
tendo em vista o resultado a que chegou o Processo
Adm. nº 030/2018, CONCORRÊNCIA Nº 001/2018,

RESOLVE:

Adjudicar a licitante: Construtora J Galdino Eireli-
EPP, CNPJ Nº 20.227.311/0001-03, sediada à Rua
Juvino de Oliveira, Nº 108, Bairro: Centro, CEP:
56700-000, Cidade: São José do Egito/PE, com o
valor total de R$ 2.085,915,00 (Dois milhões oitenta
e cinco mil, novecentos e quinze reais).

OBJETO: Prestar serviços com fornecimento de
material para Construção de Creche - Escola
Proinfância Tipo 1 no Município de Coremas/PB, de
acordo com as especificações contidas nos anexos
deste edital (Convênio FNDE Nº 700297/2008).
Publique-se e cumpra-se.

Coremas/PB, 11 de junho de 2018.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO
DE COREMAS/PB, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do julgamento das
propostas apresentadas na Licitação sob a
modalidade CONCORRÊNCIA Nº 001/2018, e com
base no relatório apresentado pela CPL, o qual
aponta como proponente vencedor:

PESSOA JURÍDICA: Construtora J Galdino Eireli-
EPP, CNPJ Nº 20.227.311/0001-03, sediada à Rua
Juvino de Oliveira, Nº 108, Bairro: Centro, CEP:
56700-000, Cidade: São José do Egito/PE, com o

valor total de R$ 2.085,915,00 (Dois milhões oitenta
e cinco mil, novecentos e quinze reais).

DIREITO A: Prestar serviços com fornecimento de
material para Construção de Creche - Escola
Proinfância Tipo 1 no Município de Coremas/PB, de
acordo com as especificações contidas nos anexos
deste edital (Convênio FNDE Nº 700297/2008).

Publique-se e cumpra-se.
Coremas/PB, 11 de junho de 2018.

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira
Prefeita